

# Dansk AdgangsKontrol ApS

Ketilsvej 111, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 72 49 84 10

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

**Finn Prindal-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk AdgangsKontrol ApS  
Ketilsvej 111  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 72 49 84 10  
Stiftet: 7. september 1983  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Finn Prindal-Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udvikling og vedligeholdelse af elektroniske komponenter og systemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 442.925 mod 462.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.441 mod 29.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>442.925</b>	<b>462.271</b>
1 Personaleomkostninger	-436.517	-415.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.408</b>	<b>47.027</b>
Andre finansielle indtægter	0	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-6.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.295</b>	<b>40.917</b>
Skat af årets resultat	-3.854	-11.170
<b>Årets resultat</b>	<b>2.441</b>	<b>29.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.441	29.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.441</b>	<b>29.747</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.589	346.295
Varebeholdninger i alt	346.589	346.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.500	143.865
Andre tilgodehavender	10.386	0
Periodeafgrænsningsposter	819	819
Tilgodehavender i alt	58.705	144.684
Likvide beholdninger	19	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>405.313</b>	<b>490.998</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>405.313</b>	<b>490.998</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	97.227	94.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>222.227</u></b>	<b><u>219.786</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.105	6.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.350	33.311
Selskabsskat	10.517	12.300
Anden gæld	130.114	219.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.086</u>	<u>271.212</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.086</u></b>	<b><u>271.212</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>405.313</u></b>	<b><u>490.998</u></b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	344.477	324.560
Pensioner	86.447	85.400
Andre omkostninger til social sikring	5.593	5.284
	<u><b>436.517</b></u>	<u><b>415.244</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	113	6.150
	<u><b>113</b></u>	<u><b>6.150</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	94.786	65.039
Årets overførte overskud eller underskud	2.441	29.747
	<u><b>97.227</b></u>	<u><b>94.786</b></u>